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Dags att anmäla till Hästnäringens Forsknings- och
Utvecklingsforum 2008!

Stiftelsen Svensk Hästforskning arrangerar Hästnäringens Forsknings- och Utvecklingsforum
2008 i samarbete med Hästnäringens Nationella Stiftelse, Jordbruksverket och Sveriges
lantbruksuniversitet. Den 9 september på Strömsholm, 11 september på Wången, 15
september på Flyinge och 16 september i Skara kommer populärvetenskapligt de senaste
forskningsresultaten att presenteras för alla intresserade!

Program
Programmet skiljer sig något åt och är anpassade till de olika platserna. Det kommer att
handla mycket om ridning på Strömsholm och Flyinge, mer om trav på Wången och i Skara
mer inriktat på hästen i landskap och samhälle.
- ”Det är huvudsakligen projekt som vi finansierat de senaste tre-fyra åren och som nu är
slutrapporterade som kommer att redovisas” säger Peter Kallings, forskningschef för
Stiftelsen Svensk Hästforskning.
Bland andra berättar forskaren och veterinärdocenten Lars Roepstorff om hur hästens huvud
och hals påverkar rörelsemönstret, något som internationellt uppmärksammats. Han ställer
den provokativa frågan ”Rollkur” – är det farligt för hästen?
Anna Jansson, agronomdoktor, som på Wången undersökt olika utfodring av hästar, kommer
att svara på om travhästar som tränas verkligen påverkas av om man ger mycket kraftfoder
eller ensilage i stället för hö?
Vidare så informeras om hur man kan åtgärda det plågsamma lidandet sommareksem, orsakat
av knott och vanligt framförallt på islandshästar. Carina Ingvast-Larsson, veterinär
farmakolog från lantbruksuniversitet i Uppsala, har undersökt om man kan lindra
sommareksem med läkemedel eller om det räcker att använda insektstäcke och hålla hästen
inomhus nattetid?
I Skara har agronom Carina Palmgren Karlsson undersökt hästar på bete och ställt den

provocerande frågan ”Hästen – landskapsvårdare eller marodör?”.

Detta och mycket mer kommer att ge en heldag för den som vill ta del av det senaste inom
forskning på häst. Programmet riktar sig till alla som har intresse för häst och lantbruksnäring
och vill få fördjupade kunskaper inom vissa specifika områden. Under seminarierna kommer
det också att finnas möjlighet till dialog med forskarna, se aktiviteter med hästar ”live” samt
mingla med föreläsare och utställare.

Anmälan
Anmälningsblankett och detaljprogram återfinns på www.hastforskning.se. Sista
anmälningsdag är den 27 augusti.

Bil. Inbjudan FoU-forum (pdf)

Har du frågor om forskningsstiftelsen eller FoU-forum?
Kontakta Peter Kallings, forskningschef, Stiftelsen Svensk Hästforskning, telefon: 08-627 2011. Adress:
Hästsportens Hus, 161 89 Stockholm. e-post: peter.kallings@nshorse.se. Hemsida: www.hastforskning.se.
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